<Item editável>

AVISO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA

07/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

158198

 

OBJETO

Aquisição de material de consumo nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas
neste instrumento.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

16.435,65 (dezesseis mil quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos.

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

De 11/12/2025.

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 08h até 14h.

UASG 158198

Eventuais dúvidas e esclarecimentos até um dias antes da fase de lances: divisaodemateriaisccjs@gmail.com